o poskytovaní SS medzi poskytovateľom sociálnej služby aprijímateľom sociálnej službysa sociálna slUŽba poskytuje od 17.07.2023.

Článok IV.
Výška, spôsob uhrádzania a zúčtovanie finančných prostriedkov

l. Výška ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa je určená pre rok 2023 podľa
roku 2022 pri týždennej pobytovej forme vo výške 1022,84 € (slovom tisícdvadsaťdva eur
osemdesiatštyri centov) mesačne najedného prijímateľa sociálnej služby.

2. Výškaúhradyza sociálnu službuplatenáprijímateľom sociálnej službyje stanovenánapočet
pracovných dni príslušného kalendárneho mesiaca, v ktorom sa sociálna služba
prijímateľovi poskytuje.

[...]

ako rozdíeí medzi výšlrou<>lronomickyoprávnenýchnákladov podľa ods. ! . tohto článku
na prijfmateľa sociálnej služby a úhradou prijímateľa sociálnej služby stanoventj podľa
počtu pracovných dní príslušného kalendárneho mesiaca uvedenou v ods. 2., čopredstavuje:

224,20 € (slovom dvestodvadsaťštyri eur dvadsaťcentov)
236 € (slovom dvestotridsaťšesťeur)
247,80 € (slovom dvestoštyridsaťsedem eur osemdesiat

259,60 € (slovom dvestopäťdesiatdeväť eur šestäesiat

271,40 € (slovom dvestosedemdesiatjeden eur štyridsať

a) Za 19 dní sumu 798,64 € (slovom sedemstodeväťdesiatosem euršesťdesiatštyri centov)

b) Za 20 dní sumu 786,84€ (slovom sedemstoosemdesiatšesť eurosemdesiatštyri centov)

c) Za 21 dní sumu 775,04 € (slovom sedemstosedemdesiatpäť eurštyri centy)

d) Za 22 dní sumu 763,24 € (slovom sedemstošesťdesiattri eurdvadsaťštyri centov)

e) Za 23 dní sumu 751,44 €(slovom sedemstopäťdesiatjeden eurštyridsaťštyri centov).

4. Zabe~o~teľ bude uhráclz.ať poskytovateľovi finančné prostriedky v dohodnutej výške
mesacne, vždy do kon_ca JJrislu§ného kalendárneho mesiaca, na prijmový účetposkytovateľa uvedený v Cl. I. tejto zmluvy. 

5. Nakoľko sa sociálna služba poskytuje od 17.07.2023 finančné prostriedky za obdobie od